

Derketek ApS

Korsgade 22, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 77 89 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Frederik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Derketek ApS Korsgade 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 77 89 33
	Stiftet: 22. februar 2010
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Derketek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af AV-udstyr m.m. på internettet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.039.838 kr. mod 4.868.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -475.994 kr. mod -26.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.039.838	4.868.588
1 Personaleomkostninger	-4.363.165	-3.989.290
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-404.720	-807.280
Resultat før finansielle poster	-728.047	72.018
Finansielle indtægter	125.828	107.536
Finansielle omkostninger	-76.983	-238.905
Resultat før skat	-679.202	-59.351
Skat af årets resultat	203.208	32.971
Årets resultat	-475.994	-26.380
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-475.994	-26.380
Disponeret i alt	-475.994	-26.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	54.901	87.843
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.901</u>	<u>87.843</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	955.577	923.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>955.577</u>	<u>923.581</u>
5 Deposita	33.000	103.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>103.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.043.478</u>	<u>1.114.491</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.715.747	4.964.048
Forudbetalinger for varer	51.864	132.513
Varebeholdninger i alt	<u>7.767.611</u>	<u>5.096.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.205	385.977
Udskudte skatteaktiver	206.250	3.042
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.018
Andre tilgodehavender	3.190.415	2.654.443
Periodeafgrænsningsposter	104.219	57.018
Tilgodehavender i alt	<u>3.893.089</u>	<u>3.129.498</u>
Likvide beholdninger	1.877.349	1.689.235
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.538.049</u>	<u>9.915.294</u>
Aktiver i alt	<u>14.581.527</u>	<u>11.029.785</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	5.058.107	5.534.101
	Egenkapital i alt	5.183.107	5.659.101
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.369.436	2.326.982
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.952.365	1.837.767
	Anden gæld	2.076.619	1.205.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.398.420	5.370.684
	Gældsforpligtelser i alt	9.398.420	5.370.684
	Passiver i alt	14.581.527	11.029.785
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.053.448	3.808.869
Pensioner	82.356	54.996
Andre omkostninger til social sikring	68.623	54.577
Personaleomkostninger i øvrigt	158.738	70.848
	4.363.165	3.989.290
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
	31/12 2017	31/12 2016
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	164.708	164.708
Kostpris 31. december 2017	164.708	164.708
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-76.865	-43.923
Årets afskrivninger	-32.942	-32.942
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-109.807	-76.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	54.901	87.843
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2017	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.000.000	-1.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.000.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.522.697	1.719.563
Tilgang i årets løb	307.564	848.134
Afgang i årets løb	<u>-304.549</u>	<u>-45.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.525.712</u>	<u>2.522.697</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-1.599.116	-1.044.012
Årets afskrivninger	-255.266	-551.287
Årets nedskrivninger	0	-3.817
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>284.247</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-1.570.135</u>	<u>-1.599.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>955.577</u>	<u>923.581</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	103.067	103.067
Tilgang i årets løb	3.000	0
Afgang i årets løb	<u>-73.067</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>33.000</u>	<u>103.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>33.000</u>	<u>103.067</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.534.101	5.560.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-475.994</u>	<u>-26.380</u>
	<u>5.058.107</u>	<u>5.534.101</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en bil. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr. Årlig omkosning på 86 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Derketek Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.